Ai sensi dell’articolo 106, comma 1 del Codice, l’offerta dovrà essere corredata da una garanzia 
provvisoria intestata al Comune di Moggio Udinese, pari al 2% dell’importo complessivo, salvo quanto previsto 
al comma 8 del medesimo articolo 106, pari a € 228.081,30 (duecentoventottomilaottantuno/30). 
11.2. Alla stipulazione del contratto l’aggiudicatario deve: 

a) presentare la garanzia definitiva prevista dall’articolo 117 del Codice; 
b) versare le spese contrattuali secondo quanto richiestogli dall’Amministrazione contraente; 
c) dimostrare l’attivazione delle polizze assicurative indicate eventualmente nel capitolato d’appalto